Чёваш Республики
Елч.к район.

Тарам
		ял поселений.н
администраций.

ЙЫШЁНУ

2018  январен 12-меше, 1 №
   Тарам ял.
	[image: ]
	Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация
Сабанчинского
 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12января  2018 г. №1
село Сабанчино

	[bookmark: Par1]

О внесении изменений в административный регламент администрации Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «Об утверждении административного регламента администрации Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов»

В связи с принятием Федерального закона от 19.12.2016г.№445-ФЗ «О внесении изменений в ст.51 и 55 Градостроительного кодекса РФ, Администрация Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в административный регламент администрации Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 14.03.2016г. №17 «Об утверждении административного регламента администрации Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» следующие изменения:
1) пункт 2.6 Сроки предоставления муниципальной услуги раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги, начиная со дня поступления заявления с документами, указанными в пункте 2.8 Административного регламента, не более 4 рабочих дней.
В случае предоставления заявителем документов, указанных в п. 2.8 Административного регламента, через АУ «МФЦ» Яльчикского района, срок принятия решения о присвоении, изменении либо аннулировании адреса объекта адресации исчисляется со дня передачи АУ «МФЦ» Яльчикского района таких документов в Администрацию.
Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги - 2 рабочих дня.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава   Сабанчинского сельского
поселения Яльчикского района                                                                 А.В.Трофимов

image1.png